ফোন : ০৩১-২৮৫৫৯৭৬,

E-mail: anjumantrust@yahoo.com, anjumantrust@gmail.com

www.anjumantrust.org

আল্লাহ্ ও তাঁর রসূলের প্রিয়
অতি উচ্চ মর্যাদাবান সাহাবী
হযরত আমীর মু'আভিয়া
[রাদিয়াল্লাহু তা'আলা আনহু]

লেখক

মাওলানা মুহাম্মদ আবদুল মান্নান

প্রকাশকাল

১২ রবিউল আউয়াল শরীফ ১৪৩৮ হিজরী

২৯ অগ্রহায়ণ, ১৪২৩ বাংলা

১৩ ডিসেম্বর, ২০১৬ খ্রিস্টাব্দ

প্রস্তুতকরণে

আনজুমান রিসার্চ সেন্টার

আলমগীর খানক্বাহ শরীফ

মোলশহর, চট্টগ্রাম।

সর্বস্বত্ত্ব প্রকাশকের

হাদিয়া: ৫০/- টাকা মাত্র

HAZRAT AMEER MU'AVIA RADHIALLAHU TA'ALA
'ANHU, WRITTEN BY MOULANA MUHAMMAD ABDUL
MANNAN, PUBLISHED BY ANJUMAN-E RAHMANIA
AHMADIA SUNNIA TRUST.